
Zarządzenie nr 13/2021 

Dyrektora Ośrodka Leczenia Odwykowego 

w Woskowicach Małych 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 
 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 29/2020 Dyrektora Ośrodka Leczenia Odwykowego 

w Woskowicach Małych z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(tj. Dz. U. 2021 r. poz.711) w związku z Uchwałą Nr 9/2021 Rady Społecznej Ośrodka 

Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Leczenia 

Odwykowego w Woskowicach Małych zarządzam, co następuje:  

 

§1. W związku z pozytywną opinią Rady Społecznej Ośrodka Leczenia Odwykowego  

w Woskowicach Małych w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Leczenia Odwykowego  

w Woskowicach Małych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 29/2020 w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Leczenia Odwykowego w 

Woskowicach Małych wprowadzam następującą zmianę: 

- załącznik do Regulaminu Organizacyjnego - schemat organizacyjny Ośrodka Leczenia 

Odwykowego w Woskowicach Małych, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Odwykowego w Woskowicach 

Małych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 29/2020 w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, 

pozostają bez zmian.  

 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz sieci 

informatycznej INTRANET. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Administracyjno-Gospodarczemu.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Bartłomiej Orpel 
 

DYREKTOR 
Ośrodka Leczenia Odwykowego 

w Woskowicach Małych 



 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

OŚRODKA LECZENIA ODWYKOWEGO 

W WOSKOWICACH MAŁYCH 

 

 
 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Leczenia Odwykowego 

w Woskowicach Małych 


